
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 

WÓJTA GMINY OSTROWITE 

z dnia 11 maja 2023 roku 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w Gminie Ostrowite w 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 7 i art. 30 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny 

(Tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 2305) oraz Wytycznych Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 30 marca 2023 roku do działalności w zakresie pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w województwie wielkopolskim w 2023 roku,  zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Wprowadza się do użytku służbowego „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Ostrowite w 2023 roku” 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się według właściwości 

Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Ostrowitem oraz Pełnomocnikowi 

ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Ostrowite. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 

2023 roku. 

 

 


